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Pinokio spodnie Pumpy LE TIGRE brązowe
rozmiary 62, 68, 74, 80, 86 cm

Cena 48,00 zł

Numer katalogowy Spodenki długie

Producent Pinokio

Opis produktu
Świetne spodnie pumpy Le Tigre uszyte z miękkiej dresówki w pięknym, karmelowym odcieniu brązu, gwarantują dziecku nie
tylko wygodę, ale również niepowtarzalny wygląd. Sprawdzą się idealnie dla małego odkrywcy. Po obu stronach spodni
umieściliśmy funkcjonalne kieszonki, do których maluch może schować swoje ulubione skarby. Spodnie mają
charakterystyczne przeszycia, a nogawki wykończone są efektownymi ściągaczami, które przy okazji utrzymują ubranko w
odpowiednim miejscu. Ściągacz prawej nogawki ozdobiony jest kontrastową, czarną naszywką z napisem „Le Tigre”.

Solidna guma w pasie utrzymuje ubranko na odpowiednim miejscu, ale nie uciska przy tym brzuszka. Przy projektowaniu
zadbaliśmy również o odpowiedni krój spodni, dzięki czemu są nie tylko wygodne, ale też świetnie się układają. Gwarantuje to
dziecku pełną swobodę w każdej sytuacji. Specjalnymi sznureczkami można regulować szerokość w pasie. To przydatne
rozwiązanie, gdy dziecko jest drobniejszej budowy. Sznureczki są zabezpieczone przed wysunięciem się ze spodni.

Pumpy Le Tigre to świetna baza wielu stylizacji. Będą rewelacyjnie wyglądać z zielonym t-shirtem, a na bardziej formalne
wyjście można je połączyć z bluzką écru z długim rękawem i kamizelką. Nasze spodnie sprawdzą się do przedszkola i żłobka,
ale też na spacer z rodzicami. Uniwersalny krój sprawia, że odnajdą się w szafie każdego małego chłopca. Warto o nich
pamiętać kompletując jesienną garderobę dla swojego synka.

Le Tigre to świetna, chłopięca kolekcja, w której połączyliśmy najmodniejsze kolory w tym sezonie – ciepły karmelowy brąz,
delikatny écru, grafit oraz ciemny odcień zieleni. Mocnym akcentem jest sweterkowa dzianina, absolutna nowość w naszej
ofercie. W Le Tigre znajdziecie ciekawe elementy, jak obniżone rękawy i charakterystyczne przeszycia oraz print – niezbyt
oczywiste tygrysie pręgi. To wszystko sprawia, że kolekcja Le Tigre jest nie tylko modna, ale i bardzo uniwersalna. Co ważne,
cała kolekcja została zaprojektowana w taki sposób, by elementy można było ze sobą dowolnie łączyć i tworzyć na każdy
dzień tygodnia inną, ciekawą stylizację.

Skład: 100% bawełna

Cechy produktu

Kolekcja: Le Tigre
Materiał: Bawełna 100%
Kolor: brązowy
Produkt: Pumpy
Marka: PINOKIO
Wyprodukowano: w Polsce
Instrukcja prania: max. 40 C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 62 , 68 , 74 , 80 , 86
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